
【様式8-4】

第 ４ 区 開票率 100.00%

候補者名 山 本 公 一 桜内 ふ みき 西 井 直 人

市町名 自 由 民 主 党 希 望 の 党 日 本 共 産 党

宇和島市 20,071 13,802 2,800 36,673 ■

八幡浜市 8,140 6,775 1,213 16,128 確

大洲市 11,014 7,219 1,435 19,668 ■

伊予市 9,391 6,257 1,178 16,826 ■

西予市 10,389 7,893 1,542 19,824 ■

市　計 59,005 41,946 8,168 0 109,119

久万高原町 2,896 1,198 376 4,470 ■

内子町 4,915 2,780 658 8,353 ■

伊方町 3,053 1,879 249 5,181 ■

松野町 1,256 1,123 144 2,523 ■

鬼北町 3,033 2,445 415 5,893 ■

愛南町 6,431 5,410 738 12,579 ■

町　計 21,584 14,835 2,580 0 38,999

合　計 80,589 56,781 10,748 0 148,118

　注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済の市町は「■」を表示

備考

17時35分発表

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙開票速報　《 確定 》

計



第 ４ 区

区分 候補者の あん分の際切り いずれの候補者にも 有効投票数 無　効 投票総数 無　効 不受理 持ち帰り 投票者数

得票総数 捨てられた票数 属しない有効投票数 (D) 投票数 (F) 投票率 投票数 その他 (I)

開票区別 (A) (B) （C） [(A)+(B)+(C)] (E) [(D)+(E)] （％） (G) (H) [(F)+(G)+(H)]

宇和島市 36,673 0 0 36,673 694 37,367 1.86 0 4 37,371

八幡浜市 16,128 0 0 16,128 313 16,441 1.90 1 0 16,442

大洲市 19,668 0 0 19,668 329 19,997 1.65 0 0 19,997

伊予市 16,826 0 0 16,826 402 17,228 2.33 0 0 17,228

西予市 19,824 0 0 19,824 379 20,203 1.88 0 0 20,203

市計 109,119 0 0 109,119 2,117 111,236 1.90 1 4 111,241

久万高原町 4,470 0 0 4,470 176 4,646 3.79 0 0 4,646

内子町 8,353 0 0 8,353 147 8,500 1.73 0 0 8,500

伊方町 5,181 0 0 5,181 125 5,306 2.36 0 0 5,306

松野町 2,523 0 0 2,523 49 2,572 1.91 0 0 2,572

鬼北町 5,893 0 0 5,893 120 6,013 2.00 0 0 6,013

愛南町 12,579 0 0 12,579 207 12,786 1.62 0 0 12,786

町計 38,999 0 0 38,999 824 39,823 2.07 0 0 39,823

第 ４ 区 計 148,118 0 0 148,118 2,941 151,059 1.95 1 4 151,064

　注　数値が確定していない市町については、「備考」欄に「未確定」を表示
【参考】 24,686.333

14,811.800

【様式9-4】

平成29年10月22日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　開票結果（投票総数・有効投票数及び無効投票数等に関する調）

法定得票数（有効投票数(D)／６）

供託物没収点（有効投票数(D)／１０）

備　考


